様式第3号(第3条関係)
排水設備設置義務免除許可申請書
　　年　　月　　日
　　宇和島市長　　　　様
住所
申請者　(ふりがな)
氏名
(電話　　　　　　　)

　次のとおり排水設備設置義務の免除の許可を受けたく申請します。
	設置場所
	宇和島市　　　　　町　　　丁目　　　番号　　　番地

	放流水の種類

	放流水量

	敷地面積

	放流先

	免除の理由

	添付図書
	1付近の見取図　2配置図　3縦断面図　4水質試験表

注)　「太わく」内を申請者が記入すること。
	□許可　　　　　　　□不許可
	許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	調査年月日
	　　　年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　　　　　　号

	事項
	　上記のとおり決定してよろしいか。

	課長
	課長補佐
	係長
	係

PAGE